
ZARZĄDZENIE NR 0050.43.2025 
BURMISTRZA ŁOBŻENICY 

z dnia 5 marca 2025 r. 

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi  obwodowych komisji wyborczych w wyborach 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 

Na podstawie § 6 ust. 1 i § 7 ust.1 uchwały nr 55/2025 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 3 lutego 
2025 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 roku 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję niżej wymienione osoby na operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 
wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 

1) Sylwia Sobieszczyk 

2) Dorota Kłodawska – Dargacz 

3) Justyna Główczewska 

4) Magdalena Suchowiecka 

5) Kornelia Paluszkiewicz 

§ 2. Zapewnia się operatorom informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych niezbędne 
urządzenia techniczne oraz dostęp do Internetu. 

§ 3. Szczegółowe zakresy zadań określone zostaną odrębnymi dokumentami. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Łobżenica. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz Łobżenicy 
 
 

Robert Biskupiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B10A815-3B96-4512-B20C-4BC718AC3878. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.43.2025 BURMISTRZA ŁOBŻENICY z dnia 5 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


